平成 29 年 10 月 25 日

西日本高速道路株式会社

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各 位

ハロウィンはサービスエリア・パーキングエリアが楽しく・お得に！
～イベントやお得なサービスをぜひお楽しみください～

  ＮＥＸＣＯ西日本（大阪市北区、代表取締役社長：石塚 由成）と西日本高速道路サービス・ホールディン

グス株式会社（大阪市北区、代表取締役社長：片桐 悟）は、サービスエリア（SA）・パーキングエリア（PA）にお

いてハロウィンにちなんだお得なサービスやイベントを下記のとおり開催いたします。ハロウィン期間中も、サー

ビスエリア・パーキングエリアにぜひお立ち寄りください。

記

１．開催期間  平成 29年 10 月末（各 SA・PA により実施期間は異なります。）

２．実施内容  ハロウィン＆パン祭り、ハロウィンバイキングなど

＜各地の主なイベント、キャンペーン、お得なサービスについて＞

１．【ハロウィン＆パン祭り】・・・ Ｅ２山陽自動車道 小谷ＳＡ（上り線）

 日時：平成 29年 10月 29 日（日）  10 時～18時 ※スケジュールの詳細は別紙①のとおり

 内容：地元のアンサンブル団体や吹奏楽部など9団体が参加するハロウィンコンサート（10：00～15：30開催）

や仮装パーティー（参加対象：仮装されているお客さま全員）などをお楽しみいただけます。また、ベーカ

リーコーナーではピッツァや新作の「石釜塩バターパン」「ヌスコペンハーゲナー」を販売いたします。

     ※小谷 SA（上り線）は、一般道からも店舗に行くことができます。

       【ＰＲポスター】                    【参考：昨年の実施状況写真】

２．【ハロウィンバイキング】・・・Ｅ２山陽自動車道 下松ＳＡ（上り線）

 日時：平成 29年 10月 28 日（土）  １7 時 30 分～21時

 内容：美味しくて見た目も楽しいハロウィンメニューとして、「かぼちゃコロッケ」「きのこのペペロンチーノ」

「ぷるぷる目玉ゼリー」などをご用意しています。

 【料金】大人：1,300 円 小学生：800 円 幼児（3歳以上）：350 円 （時間制限なし）

      【特典】ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ利用者には、ショッピングコーナーで当日のみ使える 50 円割引券を配布

      ※下松 SA（上り線）は、一般道からも店舗に行くことができます。

 【参考：昨年の実施状況写真】

３． その他 SA・PA でのイベント等

◆ハロウィン割引サービス・・・Ｅ34 長崎自動車道 川登ＳＡ（下り線）

  日時：平成 29年 10月 29日（日） 終日

  内容：小学生以下のお子様が店舗スタッフに「トリック・オア・トリート」の呪文を伝えると、

50 円割引券をプレゼント

◆ハロウィン写真撮影コーナー・・・Ｅ32徳島自動車道 上板ＳＡ（上下線）

  日時：平成 29年 10月 1日（日）～10月 29日（日）

  内容：小物やお子様用仮装アイテムを使って写真撮影ができるコーナーを設置

◆ハロウィンお菓子作り教室・・・Ｅ32徳島自動車道 上板ＳＡ（下り線） ※詳細は別紙①のとおり

  日時：平成 29年 10月 29日（日） 15 時 30分～17時

  内容：事前に申し込みされた親子連れのお客さまを対象（先着 10組限定）に、かぼちゃやお化け、

コウモリなど、ハロウィンのキャラクターたちのクッキーなどのデコレーション教室を開催

       ※上板 SAは、一般道からも店舗に行くことができます。

※その他各エリアでの飾り付けや雰囲気づくりの状況（イメージ）

店舗入り口での飾り付け ハロウィン関連商品の販売

≪ハロウィンイベントの詳細について≫

○小谷 SA（上り線） ハロウィン＆パン祭りスケジュール

A ハロウィンコンサート 10：00～15：30

B 夢のパン 表彰式 12：00～

C 夢のパン イラスト展 10：00～18：00

D プレゼントのセレモニー 12：00～

E 焼きたて 石窯塩バターパン/ヌスコペンハーゲナー 10：00～16：00

F 100 年農場の石窯で焼きあげたピッツァ 10：00～18：00

G ハロウィン仮装パーティ 13：00～14：00

H ハロウィンのかぼちゃを探せ！ 10：00～18：00

I どこに登場するかはお楽しみ。ゆるキャラ「のん太」 10：00～18：00

※時間は多少変更になる場合がございます。

※天候等により、企画が中止、時間変更する場合がございます。

○上板 SA（下り線） ハロウィンお菓子作り教室

   開催日時：10/29（日）15：30～17：00

   参加費：1組 1,800 円（税込）

   参加者：未就学児または小学生のお子さまと保護者さま（先着 10名様まで、事前申込制）

   ご持参いただくもの：エプロン

   ※キャンセルのお申し出は 3日前までにお願いいたします。

それ以降のキャンセルの場合、下記の割合で参加費をご負担いただきますのでご了承ください。

     （3 日前：50％、2日前：70％、1日前：100％）

別紙①